Nrus positionis	1898 Sponsus					Sponsa					Testes		Adnotatio
	Mensis	Nrus domus	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	Conditio			
				Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia					
14 22 1898	115	Paulus Jaz Kocowski; filius Patris Janhauw Pis et Egidioac Kajda natus agricola et h vicijs r.g.c.	11	48	1	Barbara Kar Vii filia Lai Kar Annae Conu natae agricola et h N. 189 r.g.c.	11	28	1	28	+ Jacobus Rozik + Basilus Thubry	Agricola	
<p>Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>													
15 22 1898	5	Joanne Ptha ex d. filius Alexis Thackell et Annotatae Jelanki, agric cola et h r.g.c.	11	11	1	Barbara Kar Kocowski filia elefanti Epae Sanhauw et Thellae Winas natae agric cola et h sub N. 189 r.g.c.	11	22	1	22	+ Andreus Kusma + Michael Jasalski	Agricola	
<p>Cum licentia instanciae popularis tutorisque ex parte sponsae de die 22 Novembris 1898 ad 1899 Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>													
<p>Copiarum Matrimonium Copulaborum cum Originalibus Ecclesiae parochialis r.g.c. et a se societas ad verbum concordat subscripione monum propria et appositione sigilli parochialis corrobora. Die 22 die 22 Martii 1899.</p> <p>Antonius Siercki, Parochus r.g.c.</p> <p>Cognoscimus quod huiusmodi et huiusmodi Matrimonium in parochia r.g.c. huiusmodi parochialis r.g.c. huiusmodi</p> <p>Magister Procurator huiusmodi huiusmodi</p> 													

Nrus positionis	1898 Sponsus					Sponsa					Testes		Adnotatio
	Mensis	Nrus domus	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	Conditio			
				Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia					
1 1898	18	9	Annae Kar Kocowski filia Rozik et h natus et Petrus Kocowski agric cola et h r.g.c.	11	28	1	28	1	28	+ Jacobus Kordiak + Petrus Wolowicz	Agricola		
<p>Cum licentia instanciae popularis tutorisque ex parte sponsae de die 12 Januarii 1898 ad 1899 Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>													
2 1898	22	31	Jacobus Kar Kocowski filius depar. ch. Pro. in Senau et Annae Kar Kocowski natae agricola et h r.g.c.	11	28	1	28	1	28	+ Nicolaus Kordiak + Basilus Thubry	Agricola		
<p>Cum licentia presentis ex parte sponsae de die 26 Januarii 1898 ad 1899 Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>													
3 1898	15	58	Erasmus Kar Kocowski filius Thubry et Parascow Kordiak natae agricola et h r.g.c.	11	28	1	28	1	28	+ Paulus Kordiak + Michael Jasalski	Agricola		
<p>Cum licentia presentis ex parte sponsae de die 26 Januarii 1898 ad 1899 Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>													
4 1898	16	26	Maximus Kar Kocowski filius Thubry et Annae Kar Kocowski natae agricola et h r.g.c.	11	28	1	28	1	28	+ Alexius Kordiak + Jacobus Thubry	Agricola		
<p>Cum licentia presentis ex parte sponsae de die 26 Januarii 1898 ad 1899 Fides scripturae ignorat signo crucis subscripsi Matrimonium benedixit Antonius Siercki in parochia laici r.g.c.</p>